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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427502G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit GJIKA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Manzë, Fshati Kamerras, Rruga 
Nacionale Gjiri i Lalsit - Manëz, Objekt me Nr.Pasurie 
197/13, Kati i parë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te udhetareve  brenda dhe jashte vendit per vete 

dhe per te trete.Agjensi transporti udhetaresh .Dhenie dhe 
marrje mjete me qera, asete, pasuri te paluajtshme etj. Import 
– Eksport, tregtim me shumice dhe pakice  te mallrave 
industriale, ushqimore, veshmbathje, materiale te ndertimit, 
automjetesh e pjese kembimi per to, makinerish e pajisje, 
elektroshtepiakeve, hidrosanitare, elektrike e elektronike, 
mobilje, kozmetike,  bime medicinale,  hidrosanitare, 
etj.Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Ermal Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2017                Deri: 24/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Autobus tipi Benz me Targe 
AA037HU Durres Manez  MANEZ AA 762 PY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJIKA TRAVEL
E-Mail: ermalgjika@gmail.com  
Telefon: 0697397994  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172539-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218253-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tipi Benz me Targe AA273 AU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tipi Benz me Targe AA037HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222690-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  të Ortakut të Vetëm, datë 31.03.2017 
ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Manzë, Fshati Kamerras, Rruga Nacionale Gjiri i Lalsit - Manëz, Objekt me 
Nr.Pasurie 197/13, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990BDAE6-5AE3-41EC-9E8C-CB49D54972E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8A662-DF52-44AF-B428-E99D59E214B0
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Manze, Fshati Kamerras, Rruga Nacionale Gjiri i Lalzit-Manze,  Objekt  me nr. Pasurie 
31/8, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957152-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermalgjika@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 3395 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tipi Benz me Targe AA273 AU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477248-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 02.03.2020, per ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
AA 762 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
3395 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A5EFE-89C8-4783-BCF0-B5C67B1E5FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B5FCF-8BBA-4D5D-926D-4C04FEADF68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74FE4A3-5954-4FD4-8A0C-F1EC2090E3C5

